Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
27.05.2019

№ 43
О продаже комнаты в квартире, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.12.2006 № 149-оз «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Продать жилое помещение (комнату) в квартире, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению.

2. Администрации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области осуществить необходимые действия по продаже жилого помещения (комнаты), указанного в Приложении к настоящему решению, в порядке предусмотренном действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

Е.В. Школьникова
Приложение

к решению совета депутатов

МО Аннинское городское поселение

от 27.05.2019   № 43
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, предлагаемого к продаже
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровый номер
	Общая площадь квартиры, кв.м.
	Доля в праве собственности
	Особые отметки

	1
	Жилое помещение

(комната)
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский район,

гп. Новоселье, д. 1, кв. 82
	47:14:0000000:29211
	53,8
	Доля в праве общей долевой собственности (10/20 долей) на двухкомнатную квартиру
	Комната площадью
17,2 кв.м.